АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕРЕВЕСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТУРКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.03. 2024 г.                                                                                 № 12
с. Перевесинка

О внесении изменений в постановление администрации Перевесинского МО от 30.07.2014 г № 13 «Об утверждении Положения о порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера отдельных категорий лиц, замещающих должности муниципальной службы, и членов их семей на официальном сайте администрации Перевесинского муниципального образования и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 08 июля 2013 года № 613 «Вопросы противодействия коррупции», Уставом Перевесинского муниципального образования администрации Перевесинского муниципального  образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1.Внести следующие изменения в Положения о порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера отдельных категорий лиц, замещающих должности муниципальной службы, и членов их семей на официальном сайте администрации Перевесинского муниципального образования и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования:
[bookmark: _GoBack]          1).  Дополнить пункт 2 пп. «г» текстом следующего содержания  «Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки по приобретению цифровых финансовых активов, цифровой валюты.»
          2). Дополнить таблицы приложения №1 и № 2 Положения графами следующего содержания: «Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки по приобретению цифровых финансовых активов, цифровой валюты»
   2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального обнародования.
   3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава    Перевесинского
муниципального образования                                          М.А.Найда